CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

Rua Santo Inácio, 161 - CX.POSTAL: 34, FONE/FAX: (0xx43) 3662-1056 – CEP: 86165-000 - FLORESTÓPOLIS – PR.
e-mail - site: camara@cmflorestopolis.pr.gov.br – www.cmflorestopolis.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 06/2023

CESAR DA CRUZ RODRIGUES, Vereador que

abaixo subscreve, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, com fundamento nos

argumentos a seguir expostos, apresenta à

apreciação desta Colenda Câmara Municipal o

seguinte Requerimento:

REQUER, com base no Regimento Interno desta Casa de Leis, que, após

deliberação em plenário, o encaminhamento de Ofício Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal ONÍCIO DE SOUZA, pois tendo em vista reclamações de munícipes em

redes socias quanto a falta de informações de alguns Servidores Municipais, solicito

as informações conforme especifica:

• Relatório detalhado constando o quadro geral atual de Servidores

Municipais, dentre eles todos dispositivos e gratificações pagas,

seguindo no mesmo intuito do quadro de servidores terceirizados, onde

estão lotados e quanto custa ao município função por função.

Certo do acatamento do presente pelos Nobres Vereadores, apresento

protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, dia 15 de agosto de 2023.

Assinado no Original

CESAR DA CRUZ RODRIGUES
Vereador – PT